
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 45. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 9.12.2019

774/45/RM/2019 Soubor rozpočtových opatření II

I. Rada města schvaluje
v souladu s usnesením č. 37/2/ZM/2018 schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2019
rozpočtová opatření č. 70-72 v předloženém znění:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

70

10 10 4116 541 14004 SDH - Dotace MV GŘ HZS ČR 13 400

10 10 5512 5019 541 14004 SDH - Refundace mezd - odborná příprava 6 400

10 10 5512 5156 541 14004 SDH - PHM 7 000

71
80 81 4116 14007 13013 MěÚ - ÚND MPSV ČR Rozvoj nástrojů strat. řízení 39 400

80 81 6171 5169 14007 13013 MěÚ - ÚND Rozvoj nástrojů strat. řízení...(80) - služby 39 400

72
20 22 6171 5492 ŽP - Poskytnutí peněžitého daru - stromy 34 200

20 22 3722 5169 ŽP - Snížení pol. odpadové hospodářství -34 200

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

60 61 1361 VV - Správní poplatky 5 300

60 61 1361 1922 VV - Správní poplatky - cestovní doklady 60 300

60 61 1361 1923 VV-  Občanské průkazy 11 400

60 61 6171 2212 VV - Sankční platby - pokuty 2 400

60 62 1361 ŽÚ - Správní poplatky 10 800

20 22 3769 2212 ŽP - Pokuty 8 200

20 22 1334 ŽP - Odvody za odnětí půdy ze zem. půd.fondu 10 800

20 22 1361 ŽP - Správní poplatky 9 300

30 36 1112 FO - DPFO placená poplatníky 41 000

30 36 1113 FO - DPFO vybíraná srážkou 204 400

30 36 1341 FO - Polatek ze psů 8 400

30 36 1385 FO - Daň z technických her 2 291 900

60 61 3639 2212 VV - Sankční platby - pokuty 4 400

60 62 6171 2212 ŽÚ - Pokuty 11 700

60 63 1353 DSH - Příjmy za řidičáky 64 900

60 63 1361 DSH - Správní poplatky 362 300

60 63 2219 2111 DSH - Příjmy parkovací karty 16 000

60 63 2223 2212 DSH - Sankční platby - pokuty 6 900

60 63 2223 2212 3156 DSH - Správní řízení radar 484 500

60 63 2299 2212 DSH - Sankční platby - pokuty 38 600

60 63 2299 2212 31526 DSH - Sankční platby - radar 892 600

60 63 2299 2212 3157 DSH - Policie ČR - radar 600

40 41 1343 IR - Poplatek za užívání veř. prostr. 12 300



40 41 1361 IR - Správní poplatky 700

40 41 6171 2119 IR - Věcná břemena 500

90 91 5311 2212 MěP - Sankční platby - pokuty 13 400

80 81 6171 2111 MěÚ - Příjmy za služby 1 100

71 71 6409 5901 OVV - Navýšení pol. - nespecifikované rezervy 4 574 700

40 41 4216 546 17968 IR - Dotace zámecká zeď 622 800

40 41 4216 546 17969 IR - Dotace zámecká zeď 13 832 500

40 41 4216 564 17968 IR - Dotace zámecké valy 410 400

40 41 4216 564 17969 IR - Dotace zámecké valy 8 904 000

30 35 8114 FO - Splátka revolvingového úvěru -13 325 200

71 71 6409 5901 OVV - Navýšení  položky  - nespecifikované rezervy 10 444 500

40 41 3315 5171 537 IR - Snížení pol. nutné opravy budov a staveb -20 000

40 41 3315 6127 IR - Zař. nové pol. - nákup sbírkového  předmětu 20 000

30 33 3113 2229 33063 FO - ZŠ Komenského -  vratka nevyčerpané dot. 146 600

30 33 6402 5366 33063 FO - ZŠ Komenského - vratka JMK 146 600

III. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění zastupitelstvu města ke
schválení.

Termín: 31.12.2019

775/45/RM/2019 Úprava OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného prostranství v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. předložit  obecně  závaznou  vyhlášku  o  místním  poplatku  za  užívání  veřejného
prostranství zastupitelstvu města v předloženém znění ke schválení.

Termín: 9.12.2019

776/45/RM/2019 Prodloužení servisních smluv kopírovacích strojů

I. Rada města souhlasí

1. s uzavřením čtyř Doplňků servisní smlouvy o provádění technické péče na strojích XEROX
typu P3635 (výrobní čísla 3220765058, 3968235132, 3968248242) a stroj typu WC5225
(výrobní číslo 3316618030) se společností SPIN SERVIS s.r.o., Škroupova 3018/62, 636
00 Brno, IČ: 25583735 v předložených zněních.

2. s uzavřením Servisní smlouvy o provádění technické péče na stroji XEROX typu VL C7025
se společností  SPIN SERVIS s.r.o.,  Škroupova 3018/62, 636 00 Brno, IČ: 25583735 v
předložených zněních.



II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit  uzavření  čtyř  Doplňků  servisní  smlouvy  o  provádění  technické  péče  na
strojích XEROX typu P3635 (výrobní čísla 3220765058, 3968235132, 3968248242) a
stroj typu WC5225 (výrobní číslo 3316618030) se společností SPIN SERVIS s.r.o.,
Škroupova 3018/62, 636 00 Brno, IČ: 25583735 v předložených zněních.

Termín: 20.12.2019

1.2. zajistit uzavření Servisní smlouvy o provádění technické péče na stroji XEROX typu
VL C7025 se společností SPIN SERVIS s.r.o., Škroupova 3018/62, 636 00 Brno, IČ:
25583735 v předložených zněních.

Termín: 20.12.2019

777/45/RM/2019 Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání - poliklinika

I. Rada města schvaluje
ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor - 27/324, která byla uzavřena dne 17.1.2011
s MUDr. Janou Baránkovou, bytem Brno, Podolská 29, PSČ 628 00, IČ: 48902900, dohodou k
datu 31.12.2019.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání s MUDr. Janou Baránkovou
s.r.o., Tyršova 324, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 086 58 463, na pronájem prostor ordinace v
přízemí budovy polikliniky ve Slavkově u Brna, Tyršova č.p.324, o celkové výměře 42,40 m2

/místnost č. 1.48 o výměře 15,20 m2 a místnost č. 27,20 m2.

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce  a nájemné
stanoveno v minimální výši 3.602 Kč/měsíc.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit ukončení nájemní smlouvy dohodou s MUDr. Janou Baránkovou.

Termín: 31.12.2019

2. Ing. Petru Lokajovi

2.1. zajistit  uzavření  smlouvy s  MUDr.  Janou Baránkovou s.r.o.,  Tyršova 324, 684 01
Slavkov u Brna, IČ: 086 58 463.

Termín: 3.1.2020

778/45/RM/2019 Bistro stadion - nová smlouva

I. Rada města schvaluje
ukončení  smlouvy  o  nájmu  prostor  sloužících  k  podnikání  ze  dne  6.4.2018,  která  byla
uzavřena mezi městem, TSMS a panem Miroslavem Faksou, Pavlovská 3, 623 00 Brno a
Davidem Udržalem, Polní 766, 684 01 Slavkov u Brna, dohodou k datu 31.12.2019.



II. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy o nájmu prostor  sloužících k  podnikání  mezi  městem,  TSMS a  panem
Miroslavem Faksou,  Pavlovská 3,  623  00  Brno  a  Davidem Udržalem,  Polní  766,  684 01
Slavkov u Brna, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 6.4.2018,
která byla uzavřena mezi městem, TSMS a panem Miroslavem Faksou, Pavlovská 3,
623 00 Brno a Davidem Udržalem, Polní 766, 684 01 Slavkov u Brna, dohodou k datu
31.12.2019.

Termín: 31.12.2019

2. Ing. Petru Lokajovi

2.1. uzavření  smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání mezi  městem, TSMS a  panem Miroslavem Faksou,
Pavlovská 3, 623 00 Brno a Davidem Udržalem, Polní 766, 684 01 Slavkov u Brna, v předloženém znění.

Termín: 3.1.2020

779/45/RM/2019 Výsledek výběrového řízení na nákup zimního vybavení k hákovému nosiči

I. Rada města bere na vědomí
zadání  veřejné  zakázky:  "Nákup  zimní  nástavby  na  automobil  s  hákovým  nosičem  pro
TSMS",  kde  zadavatelem  jsou  Technické  služby  města  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace. 


